PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 02. 2014
	№
	242

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 09.02.2012 № 154 «О взаимодействии

с социально ориентированными

некоммерческими организациями»

В целях решения вопроса местного значения, установленного пунктом 33 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав городской межведомственной комиссии по взаимодействию с социально ориентированными некоммерческими организациями (далее – Комиссия), осуществляющими свою деятельность  на территории Снежинского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа С. В. Кириллова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы
администрации

С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

_________________ О.П.Карпов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

«Известия Собрания депутатов»  - 1

членам комиссии  -

Н.В.Гаришина 32543

главный специалист

администрации

га 1  21.02.2014

235

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 24. 02. 2014 № 242
СОСТАВ

 городской межведомственной комиссии по взаимодействию

с социально ориентированными некоммерческими организациями

Кириллов С. В.
– первый заместитель главы администрации

Снежинского городского округа, председатель

комиссии

Карпов О. П.
– заместитель главы городского округа, заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

члены комиссии:

Балашова И. А.
– председатель комиссии по социальным вопросам

Собрания депутатов города Снежинска

(по согласованию)

Варганова И. В.
– руководитель Муниципального казённого учреждения

«Управление физической культуры и спорта

администрации города Снежинска»

Гамоля И. Н.
– заместитель начальника по экономике ФГБУЗ ЦМСЧ

№ 15 ФМБА России (по согласованию)

Гаришина Н. В.
– главный специалист администрации города

Снежинска, секретарь комиссии

Дубровина О. А.
– руководитель Муниципального казённого учреждения

«Управление социальной защиты населения города

Снежинска»

Еремеева Г. Г.
– руководитель Муниципального казённого учреждения

«Управление образования администрации города

                                 Снежинска»
Круглик Н. Ю.
– начальник финансового управления администрации

города Снежинска

Кузьмин  А. В.
– заместитель начальника правового управления

администрации города Снежинска

Паршина С. О.
– руководитель Муниципального казённого учреждения

«Управление культуры и молодежной политики

администрации города Снежинска»

Румянцева Н.А.
– главный специалист отдела экономического анализа и

планирования комитета экономики администрации

города Снежинска.